

DEVIZ LOCAL № 11-08-2019

Lucrări de instalare de echipamente de încălzire la BM de Arte

Valoarea de deviz 298 530,61 lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpGD12I 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime. Pentru fiecare cm in plus peste 50 cm, se adauga	buc	24,00	8,65	207,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,60		
2	IC43A	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, teava avind diametrul de 1" -2"	buc	24,00	41,10	986,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,88		
	2521216701000	Teava din otel	m	6,00		
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,48		
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,18		
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,22		
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,60		
3	RpSA01B	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 1 1/4"-2"	m	240,00	17,30	4 151,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	72,00		
4	RpSA01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m	350,00	13,26	4 641,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	80,50		
5	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente	buc	37,00	6,92	256,01
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,44		
6	SA14F	Teava din material plastic	m	56,00	164,21	9 195,51

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	24,08		
	2521216717050	Teava din material plastic	m	57,12		
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	6,72		
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	10,64		
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,24		
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,24		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,12		
	3220137315778	Decapant	kg	0,50		
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,60		
7	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m	56,00	40,98	2 294,84
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,52		
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	60,56		
8	SA14D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm	m	198,00	69,87	13 834,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	71,28		
	2521216717050	Teava din material plastic	m	201,96		
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	23,76		
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	37,62		
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,92		
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	7,92		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,96		
	3220137315778	Decapant	kg	1,39		
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,73		
9	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	74,00	83,49	6 177,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,94		
	2521216717050	Teava din material plastic	m	75,48		
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	14,80		
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	15,54		
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,96		
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,96		
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	74,00		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,48		
	3220137315778	Decapant	kg	0,44		
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,15		

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,52		
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	144,00	19,32	2 782,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,60		
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	144,00		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,88		
	3220137315778	Decapant	kg	0,86		
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	2,16		
11	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	124,00	22,92	2 842,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,04		
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	124,00		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,48		
	3220137315778	Decapant	kg	0,99		
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	2,60		
12	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	78,00	28,40	2 214,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	23,40		
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	78,00		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,34		
	3220137315778	Decapant	kg	0,62		
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	2,34		
13	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm	buc	36,00	26,67	960,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,72		
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	36,00		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,08		
	3220137315778	Decapant	kg	0,36		
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,97		
14	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu	buc	8,00	33,32	266,59

1	2	3	4	5	6	7
		teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,04		
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,00		
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,32		
	3220137315778	Decapant	kg	0,08		
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,30		
15	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	380,00	27,83	10 576,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	76,00		
	2875274204000	Bratara fixare	buc	380,00		
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	19,00		
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	380,00		
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	380,00		
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	380,00		
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	38,00		
16	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	80,00	32,44	2 595,58
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,40		
	2875274204000	Bratara fixare	buc	80,00		
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,00		
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	80,00		
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	80,00		
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	80,00		
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,00		
17	IC53A	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	76,00	64,48	4 900,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,40		
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	76,00		
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,76		
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,91		
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,82		
18	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 1 1/4"	buc	4,00	74,70	298,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,00		
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	4,00		
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,06		

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,10		
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,21		
19	RpSD36C	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"	buc	2,00	455,92	911,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10		
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	2,02		
20	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	38,00	2 198,50	83 542,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	24,70		
	2822115700000	Radiator	buc	38,00		
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,15		
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,30		
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,90		
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	152,00		
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,50		
21	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	114,00	164,78	18 785,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,80		
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	114,00		
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	228,00		
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	17,10		
22	ID06A	Robinet dezaerator automat tip „Maevschii,,	buc	38,00	23,27	884,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,80		
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	38,00		
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	3,80		
23	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	38,00	132,72	5 043,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,84		
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	38,00		
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,46		
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,91		
24	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	38,00	132,72	5 043,44
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,84		
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	38,00		
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,46		
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,91		

1	2	3	4	5	6	7
25	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fără contoare și aparate de utilizare diam. peste 1"	m	240,00	9,70	2 327,76
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	36,00		
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	16,80		
26	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fără contoare și aparate de utilizare diam. peste 1"	m	48,00	9,70	465,55
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	7,20		
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,36		
27	ID06A	Robinet dezairator automat	buc	2,00	171,26	342,53
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,20		
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	2,00		
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,20		

Cheltuieli directe	lei.	186 530,80
Social med	22,50 %	7 982,85
Total	100,00 +	194 513,65
Transport	7,00 %	10 459,17
Total	100,00 +	204 972,82
Cheltuieli de regie	14,50 %	29 721,06
Total	100,00 +	234 693,88
Beneficiu	6,00 %	14 081,63
Total	100,00 +	248 775,51
TVA	20,00 %	49 755,10
TOTAL	100,00 +	298 530,61

Total deviz:

298 530,61

Intocmit

Verificat


 SRL Termolife
 (funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)